

## アレルギー情報（27品目）

当店では、卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・かにを含む原材料を調理しています。

オムライオン弁当								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

クロコダイバーガー、カンガルーバーガー								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

ノースドッグ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

骨なしチキンバーガー								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

セレブバーガー								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

ソフトシェフクラブバーガー								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

カンガルーバーガー								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

クロコダイルバーガー								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

きのこ王国セット(きのこ汁)								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

きのこ王国セット(きのこフランク)								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

カレーライス								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

豊平峡インドカレー								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

お子様カレー								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

麻薬たまご丼								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

ポテト								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

骨なしチキン								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

クロコダイルアーム								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

豊平峡温泉あんバターナン								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

パロッツ フラッペ&ジュース ルリコンゴウ、コガネメキシコ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

パロッツ フラッペ&ジュース セキセイ、コザクラ、キバタン、オカメ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

あまおうシャーベット								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

チョコアイス								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

チャレンジメニュー
<p>チャレンジメニューのアレルゲンは、揚げ油に含まれる大豆のみですが、エビやカニなどの甲殻類アレルギーをお持ちの方は、昆虫およびサソリにご注意ください。 (甲殻類と近似の成分を含むと言われています)</p>

**BBQセット** BBQの肉は牛肉、豚肉、鶏肉です  
 当店では、卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・かにを含む原材料を調理しています。

ソーセージ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン

BBQのタレ								
卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	あわび	いか
いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも	やまいも	リンゴ	ゼラチン